平成 26年 11月 5日

お得意様各位

〒108-0074

東京都港区高輪 2-21-38

大野高輪ビル 7階

TEL 03-3280-6200

株式会社ホリスター

マーケティング本部

アダプト剥離剤スプレーの返品・交換について

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「アダプト剥離剤スプレー」の表示に一部誤りがありましたため、

一時的に出荷停止とし、表示修正をしたうえで出荷を再開させていただきます。

現在貴社にて保管されているアダプト剥離剤スプレーにつきましては交換させていた

だきますので、別紙「アダプト剥離剤スプレー交換数 確認シート」に交換数をご記入

いただき、弊社まで FAX（03-3280-6430）にて返信していただきますようお願い致しま

す。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

 対象製品：アダプト剥離剤スプレー（製品番号：7731）

 交換品の送付：別紙「アダプト剥離剤スプレー交換数 確認シート」を弊社に返信

いただき次第、11月 11日以降順次送付

以上